令和３年度糖尿病対策懇話会 議事概要

日時：令和４年２月２日(水)19:00～20:10

開催方法：Web会議

出席者 ：座長 住田 安弘他委員７名

欠席者 ：委員２名

【概要】

（１）「第７次三重県医療計画」における糖尿病対策部分の進捗状況について

  ＜事務局説明概要＞

   ・資料1－1，1－2及び資料２に基づき説明を行った。

  ＜委員からの意見＞

   ・特になし

（２）各所属における令和３年度の取組実績及び次年度の取組方向について

  ＜事務局説明概要＞

   ・資料３、資料４に基づき説明を行った。

  ＜委員からの意見＞

   ・特になし

  ＜各所属からの報告＞

   ・研修会の開催、糖尿病重症化予防事業、学会発表、受診勧奨等実施内容

と新型コロナウイルス感染拡大の影響による変更や工夫した点の紹介が

あった。